Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 »  января   2016 г.

                       №   6-11
г. Иваново

Об установке памятной

мемориальной плиты на здании

института охраны труда
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Поддержать инициативу городского совета ветеранов об установке памятной мемориальной плиты на здании института охраны труда (пр.Ленина, 94) бывшему директору Всесоюзного научно-исследовательского института охраны труда ВЦСПС Захарову Владимиру Максимовичу который на протяжении 18 лет являлся членом Президиума областного совета профсоюзов.